
marches-securises.fr Avis de publicité 23/07/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Grande Synthe (59)
Place François Mitterrand

59760 Grande-Synthe

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

SERVICES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de Grande-Synthe

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21590271900016

Code postal / Ville : 59760 Grande-Synthe

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 25S0022BIS

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Service Marchés - Tél : +33 328627759 - Mail : marches.publics@ville-grande-synthe.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Cf. RC art2

Capacité économique et financière : Cf. RC art2

Capacités techniques et professionnelles : Cf. RC art2

Technique d'achat : Accord-cadre

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 25 août 2025 - 17:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (accord-cadre uniquement) : Collectivité territoriale
Critères d'attribution : Prix des prestations 50%

Valeur technique 50% = organisation méthodologie 20% + moyens humains et matériels 20% + analyse exemples de documents 10% (cf.
RC art3)

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : VERIFICATIONS INITIALES ET PERIODIQUES DES INSTALLATIONS ELECTRIQUES DES BATIMENTS
COMMUNAUX

Classification CPV : 50711000

Type de marché : Services

Description succinte du marché : VERIFICATIONS INITIALES ET PERIODIQUES DES INSTALLATIONS ELECTRIQUES DES
BATIMENTS COMMUNAUX
Marché ordinaire pour bâtiments existants + accord-cadre à bons de commande montant maxi 5000 HT par période pour nouveaux

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 23/07/2025

page 2/2

bâtiments
Procédure relancée suite à procédure déclarée sans suite
Durée 1 an reconductible annuellement dans la limite de 4 ans

Lieu principal d'exécution : Ville de Grande-Synthe

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Non

Autres informations complémentaires :
Les recours sont à introduire auprès du TA de Lille ou par utilisation de l'application Télérecours. Cf. RC art5

Date d'envoi du présent avis
23 juillet 2025


